Образовательная автономная некоммерческая организация

высшего образования

ПРИКАЗ

«28» апреля 2023 г.

  №1-28/04-П

                                                                         Москва

О зачислении в порядке перевода

В соответствии с Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и

восстановления в Образовательную автономную некоммерческую организацию высшего

образования «Московский институт технологий и управления» (ОАНО ВО «МИТУ»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Тюменский

государственный университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения

для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная

информатика на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Чуличкова Ксения Андреевна М-ВПО-1728/22

2. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Национальный

исследовательский университет ИТМО» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы

обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная

информатика на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Поромов Дмитрий Андреевич М-ВПО-1773/24

3. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из Сочинского филиала ФГАОУ

ВО «Российский университет дружбы народов» в число обучающихся 2 курса очно-заочной

формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы

высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03

Прикладная информатика на основе договоров об оказании платных образовательных услуг

с утверждением индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Катунин Кирилл Олегович М-ВПО-1699/5

4. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Самарский

государственный технический университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной

формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы

высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03

Прикладная информатика на основе договоров об оказании платных образовательных услуг

с утверждением индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Колосков Андрей Владимирович М-ВПО-1726/20

5. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО

«Государственный академический университет гуманитарных наук» в число обучающихся 2

курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по

направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе договоров об оказании

платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 02 мая

2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Семёнова Ксения Валерьевна М-ВПО-1896/26

6. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Российский

экономический университет Г.В. Плеханова» в число обучающихся 2 курса очно-заочной

формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы

высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 09.03.03

Прикладная информатика на основе договоров об оказании платных образовательных услуг

с утверждением индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Пантелеева Марина Сергеевна М-ВПО-1837/23

7. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Пермский

государственный национальный исследовательский университет» в число обучающихся 2

курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по

направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика на основе договоров об оказании

платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 02 мая

2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Ульянова Наталья Александровна М-ВПО-1929/14

8. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Уфимский

университет науки и технологий» в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы

обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением

индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Валиева Лилия Рустамовна М-ВПО-1724/14

9. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Орловский

государственный университет имени И.С. Тургенева» в число обучающихся 2 курса очно-

заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки

37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Татаренко Юлия Владимировна М-ВПО-1756/14

10. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Московский

политехнический университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения

для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением

индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Широкова Людмила Руслановна М-ВПО-1737/22

11. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Российский

государственный педагогический университет им. А.И. Герцена» в число обучающихся 1

курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по

направлению подготовки 37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Гаршина Елена Васильевна М-ВПО-1617/20

12. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГБОУ ВО «Пермский

государственный гуманитарно-педагогический университет» в число обучающихся 2 курса

очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки

37.03.01 Психология на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Романова Маргарита Александровна М-ВПО-1643/23

13. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из ФГАОУ ВО «Омский

государственный университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения

для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением

индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Яковлев Даниил Сергеевич М-ВПО-1591/20

14. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из НОУ ВО «Московский

социально-педагогический институт»  в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы

обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 37.03.01 Психология на

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением

индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Акчурина Виктория Руслановна М-ВПО-1807/34

15. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

АНО ВО «Гуманитарный университет» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы

обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент на

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением

индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Шакирзянова Татьяна Юрьевна М-ВПО-1745/24

16. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

АОЧУ ВО «Московский финансово-юридический университет МФЮА» в число

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Ролдугин Виталий Ильич М-ВПО-1757/30

17. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный университет промышленных

технологии и дизайна (СПбГУПТД)» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы

обучения для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент на

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением

индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Угай Виктория Сергеевна М-ВПО-1667/23

18. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

БУ ВО «Сургутский государственный педагогический университет» в число обучающихся 2

курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по

направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент на основе договоров об оказании платных

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Щёкина Маргарита Андреевна М-ВПО-1670/5

19. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Иркутский национальный исследовательский технический университет» в

число обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной

профессиональной образовательной программы высшего образования - программы

бакалавриата по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент на основе договоров об

оказании платных образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана:

с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Клысак Анна Александровна М-ВПО-1808/35

20. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Российский университет спорта «ГЦОЛИФК» в число обучающихся 1 курса

очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной образовательной

программы высшего образования - программы бакалавриата по направлению подготовки

38.03.02 Менеджмент на основе договоров об оказании платных образовательных услуг с

утверждением индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Клыков Данила Михайлович М-ВПО-1863/36

21. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Ульяновский государственный технический университет» в число обучающихся

2 курса очно-заочной формы обучения для освоения основной профессиональной

образовательной программы высшего образования - программы бакалавриата по

направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент на основе договоров об оказании платных

образовательных услуг с утверждением индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Корсакова Елена Сергеевна М-ВПО-1892/24

22. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

НОЧУ ВО «МФПУ Синергия» в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения

для освоения основной профессиональной образовательной программы высшего

образования - программы бакалавриата по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент на

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением

индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Калашникова Елена Александровна М-ВПО-1831/35

23. Зачислить нижеследующих лиц в порядке перевода из

ФГБОУ ВО «Томский государственный университет систем управления и

радиоэлектроники»  в число обучающихся 2 курса очно-заочной формы обучения для

освоения основной профессиональной образовательной программы высшего образования -

программы бакалавриата по направлению подготовки 38.03.03 Управление персоналом на

основе договоров об оказании платных образовательных услуг с утверждением

индивидуального учебного плана: с 02 мая 2023 года

№ п/п Ф.И.О. № договора

1. Веркаускас Алёна Вячеславовна М-ВПО-1847/34

Основание: личное заявление, справка об обучении (о периоде обучения), протокол

аттестационной комиссии.

24. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела

Мусуралиеву Р.Д.

Ректор  М.И. Бородина

Исп.: Р.Д. Мусуралиева

Тел.: +7 (495) 648-62-26